Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

KENDA

Hinweise und Merkmale:

¢ Der Kenda K478 wurde fiir den Einsatz
auf Schneefrasen und ahnlichen

Geraten entwickelt

¢ Er bietet eine auRergewdhnliche
Traktion auf Matsch, Schnee und Eis

REIFEN 16 X 6.50 - 8

2PR,38A4/49 A4, TL, K478

ECE106

Art-Nr.: 19210107

Technische Daten:

Reifengrofl3e

TL/TT

LI/ Sl

PR

Profil

Fabrikat

Empf. Felge

Breite [mm]
AuRBendurchmesser [mm]
Abrollumfang [mm]
Tragfahigkeit kg/bei km/h (1)
Tragféhigkeit kg/bei km/h (2)
Luftdruck [bar]

Gewicht [Kg]

Zulassung

16 x6.50 - 8
TL

38 A4/49 A4
2

K478

Kenda
5.375

155

420

1253
132/20
185/20
0,97

3,17

ECE 106

Alle Informationen auf diesen Seiten beruhen auf den technischen Angaben der Hersteller. Der Inhalt ist unverbindlich und dient ausschlieflich Informationszwecken.
Die Bohnenkamp AG tbernimmt keine Haftung im Zusammenhang mit diesen Daten. Eine Haftung fiir jegliche unmittelbaren oder mittelbaren Schaden,
Schadensersatzforderungen, Folgeschéaden gleichwelcher Art und aus welchem Rechtsgrund, die durch die Verwendung der erhaltenen Informationen entstehen, ist,

soweit rechtlich zulassig, ausgeschlossen.


http://www.tcpdf.org

